Joan cum suis complicitibus per igni subordinatione mand forli et Quam
 de hostis patre vi et violentia a seculi pffati wafkojozowski
 morali omni inuasi et ibi in obliis circa strum eiusdem domus m. c. fo.
 44. nec duas datus notabiles fecit necno etiam quinquagesimo
 obliis datus eiusdem datus notabiles fecit quod no contem pffati
 tam Anastaziam vulnere affecit que vulnere offe pffati in acti
 pffatis duperius dnt obducl et manifestata et nuper idem
 ipi in acti cum dicit nobiliby et fuit de vitulle bayvine in tra
 et lincen bazarbum et carbum ad pffati dilectum bar
 gine bazarbum que ita et no dnt fieri de m. m. d. s. b. i. p. p. l. a
 esse cum nobiliby ad dnta pncipia retulerunt

**Domaragzki quietat de Suma Ducen floz pefse tro:
 iegki**

Comparens personalit coram offe et acti pffatis castren pffati No:
 bilis Chrofferns Domaragzki pnce palam et pnce dffam x pnt quia bi:
 bi est totul et plenarie dntis factum de Suma Ducen floz
 pefse bnd mon et uny pal in regno curren A Quosio Andrea Brozki
 quam Sumam Ducen floz pefse coms Nobily Chrofferns Domaragzki
 habuit duper quoy Emolionibus in villa dntis pffati per eoy Andrea
 Brozki acti castren pffati in script adue emms dntis factiois eund
 Andream Brozki pffatis Chrofferns Domaragzki de pffata dnti
 ma Ducen floz pefse quietat et liberum factu ac in scriptum co:
 stren pffati Sibi duper Sumam Ducen floz pefse a pffati
 Andrea Brozki callat mortificat et in nihilum conuertit ac eoy Sibi
 et suis legitimis dntis factiois pnt pffati omnibus perpetua impo:
 nen dntem

**vulnera Helizabeth de Ritharowze cont Bendula de
 ibiq**

Honeste Helizabeth de Ritharowze subdita Quosio Ande confort
 Quosio pntis nobily pffati coram offe et acti pffatis castren pffati
 stans per bonatit dnt et manifestant vulnere linc dnt oculo bnd
 dnt quod vulnere afferebat sibi fore misliet in via libera et pnt
 ac violatam esse per pntis Vanke Bendula de villa Brozki
 subdnt Quosio pnti Brozki pnti quod vulnere offe vidit et dnt
 pnt

**vulnera catharine de Ritharowze cont seuitorem Brze:
 szanski**

Honeste Catharine de Ritharowze subdita Quosio Ande confort Quosio
 Joans nobily pffati coram offe et acti pffatis castren pffati stans per
 bonatit dnt et manifestant de percussio duorum dntem in seior

quam de percussio duorum dntem dntem sibi fore misliet in via libe:
 ra et pnt per pntis Hinclo dnt pntem dntem petri Brozki
 (h) quam de percussio dntem offe vidit et dnt

plenipotencia drohojowski

75.

Comparens personalit coram offe et acti pffatis castren pffati Quo:
 bus kiliang drohojowski bnd meo et corpore e dnt pnce palam et
 pnce dffam x pnt a ma pnt ab dntem dntem de regno volens bona
 sua sine aliquo tntore et dntem re hinclo Quosio Roman droho:
 jowski fratris bnd germanum in bnd verum et legitm indubitatim ple:
 nipotes fecit constituit et solentet ordinavit pnt pffatis factis
 stituit et solentet ordinat om bonorum dntem dntem dntem et obli:
 gorum regem administrat gubernat et dntem et pro eoy bnd in om:
 nily causis que emerge potest nullis pntis excepti omnimoda
 facultatem agere debita omnia quibus dntem debitoribus ac aliq qu:
 bus dntem pntis dntem dntem dntem et condonans existens
 gen ex torquens ac repetens levandiq et de levatis pecuniar dntem
 ipis debitoribus quietat et pnt ad omnes actus tam dntem
 quam ex dntem et alia omnia et bnd licita que veru ple:
 nipotes pertinent in forma plenissima faciem et pntem pntem
 et de pntibus dntem dntem dntem pffatis kiliang droho:
 jowski quicquid in pntem pntem plenipotens dntem dntem dntem
 factum gestum et constitutum fuit fieri dntem et inio labile ob:
 stare no alit ac si ipse soly kiliang drohojowski ea omnia pntem
 personalit in persona sua giffet et exercisset duper quod me:
 nile pntem est

**Intromissio non est admissa per Feitko Blazowski Blazon:
 skiem**

Mintis tntis pntem pntem Hinclo de Blazon unicum Nobilibus
 petro Brozki et bnd Blazowski dntem comparens coram
 offe et acti pffatis castren pffati stans per bonatit in via rellio:
 nis sine pnce palam et pnce dffam x pnt quia dnt et quod dntem
 equitavit feria dntem ad festum dntem dntem pntem pntem
 ad pntem ad dntem Nobilis Andream et bnd Blazowski
 (hic ad bona sortis ville Blazon nobily Hinclo Blazowski Mich:
 lorij hinclo dntem dntem castren pffati necno dntem dntem
 tntem pffati per pffatum Hinclo Blazowski Michalorij pffati
 Andream et bnd Blazowski in script ad pntem de pntem
 tam in scripto obligoria quam et dntem latris obliquatur que quid